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T.C.
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Sayı   :E-27490919-602.04.01-63389 08.04.2022
Konu :2024-2028 Dönemi Stratejik Plan 

Hazırlama Genelgesi

Dağıtım Yerlerine

GENELGE
2022/1

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun tanımlarla ilgili 3 üncü maddesinin 
(n) bendinde; "Stratejik Planı: Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve 
politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek 
yöntemleri ile kaynak dağılımlarını içeren planı", Stratejik Planlama ve Performans Esaslı 
Bütçeleme ile ilgili 9 uncu maddesinde ise; "Kamu idareleri, kalkınma planları, programları, ilgili 
mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonları 
oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak,  performansları önceden belirlenmiş 
olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu süreçleri izlemek ve değerlendirmesini yapmak 
amacıyla, katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlanır" hükümleri ile kamu idarelerinin stratejik 
planlarını hazırlamaları zorunlu kılınmıştır.

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığınca yayımlanan 2018 yılı Üniversiteler için 
Stratejik Planlama Rehberinde aşağıdaki hususlara dikkat çekilmiştir:

Stratejik Planlamanın (Planın ya da Yönetimin) başarısı ancak Üniversitenin (Kurumun) 
tüm çalışanlarının Stratejik Planı sahiplenmesiyle mümkündür. Stratejik Planlama Üniversite 
içerisinde belirli bir birimin ya da kişinin sorumluluğu olarak görülmemelidir. Plan hazırlamak ve 
üniversiteyi bu doğrultuda yönetmek üniversite yönetiminin temel sorumluluğudur. Bu nedenle 
Rektörün desteği ve yönlendirmesi, Stratejik Planlamanın vazgeçilmez koşuludur. Rektör, Stratejik 
Plan yaklaşımını benimsediğini Üniversite çalışanları ile paylaşmalı ve kurumsal sahiplenmeyi 
sağlamalıdır.

Bu kapsamda; Üniversitemizin 2024-2028 dönemi Stratejik Planı hazırlanacak olup, 
31.12.2022 tarihine kadar Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına teslim edilecektir.

Stratejik Plan hazırlık çalışmaları, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Coşkun Özalp koordinatörlüğünde Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından yürütülecektir.

Stratejik Plan çalışmalarını üst düzeyde yönlendirmek üzere Üniversitemiz Rektörü 
başkanlığında bir Strateji Geliştirme Kurulu oluşturulacaktır. Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 
Rektörlüğünce görevlendirilecek yeterli sayıda yetkin personelden müteşekkil "Stratejik Planlama 
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Alan Komisyonları" oluşturulacaktır.
a) Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığınca yayımlanan Stratejik Plan Hazırlama 

Rehberi ve aşağıda yer alan hususlar yeni plan hazırlıklarında dikkate alınacaktır:
• Durum analizi ile amaç ve hedeflerin bağlantısının açık bir şekilde gösterilmesi,
• Dış paydaş katılımının yeterli düzeyde ve kalitede sağlanması,
• Hedeflerin sonuç odaklı ve idarenin hizmet alanına uygun bir biçimde ifade edilmesi,
• Stratejik planların izlenmesinde ve performans programı hazırlıklarında güçlük 

yaratmayacak sayı ve nitelikte amaç ve hedef belirlenmesi,
• Hedeflere yönelik performans göstergelerinin, bu göstergelere ilişkin mevcut duruma ait 

değerin ve stratejik plan döneminde ulaşılması arzulanan seviyenin belirtilmesi,
• Amaç ve hedeflere nasıl ulaşılacağını açıklayan stratejilerin planda yer alması, stratejilerin 

tercihen amaç düzeyinde ve az sayıda olacak bir biçimde belirlenmesi,
• Amaç ve hedefler seviyesinde maliyetlendirme ve bunlara ilişkin kaynak tablolarının yer 

alması
•Onbirinci Kalkınma Planında yer alan amaç, hedef, politikaların, idaremizin 

sorumluluğunda bulunan stratejik planda yer alacak amaç ve hedeflerde içerilmesi,
• Uygulamanın izlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik sistem tasarımı yapılması.
b) Stratejik planlama çalışmalarının başarısı büyük ölçüde plan öncesi hazırlıkların yeterli 

düzeyde yapılmasına bağlıdır. Üst yöneticinin liderliğinde tüm çalışanlarca planlama sürecinin 
sahiplenilmesinin sağlanması, organizasyonun oluşturulması, ihtiyaçların tespit edilmesi ve iş 
planının oluşturulması amacıyla bir hazırlık programı yapılacaktır.

c) Stratejik planlama sürecinin başlangıç aşamasında ve önemli aşamalarında 
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile yakın işbirliği sağlanacaktır.

d) 2024-2028 Yılı Stratejik Planı Hazırlık Çalışmaları kapsamında, yeni plan hazırlık 
çalışmaları başlamadan önce yürürlükteki 2019-2023 Yılı Stratejik Planın uygulanmış olan 
dönemine ilişkin hedef ve göstergeler bazında gerçekleşme düzeyi ile başarı ve başarısızlık 
nedenlerini içeren ayrıntılı bir çalışma yapılacaktır. Bu çalışmanın özet değerlendirmesine ise yeni 
hazırlanacak plan içerisinde yer verilecektir. Bir önceki plandan temel farklılıklar ve bu 
farklılıkların nedenleri açıklanacaktır.

Yukarıda açıklanan hususlar dikkate alınarak; 2018 yılı Üniversiteler için Stratejik 
Planlama Rehberi hükümleri çerçevesinde gerekli hazırlıkların ivedilikle yapılması, çalışmaları 
yürütmek üzere, Üniversitemiz Rektörü başkanlığında bir Strateji Geliştirme Kurulu Kurulması ve 
Stratejik Planlama Alan Komisyonları oluşturularak hazırlık çalışmalarına başlanılması, 
Üniversitemiz 2024-2028 dönemi Stratejik Plan çalışmalarının sağlıklı yürütülebilmesi için 
üniversitemiz tüm birimlerince katılımın ve Strateji Geliştirme Kurulu ve komisyonlarca istenecek 
temsilci, bilgi, belge, lojistik desteğin eksiksiz ve zamanında sağlanması hususunda bilgilerinizi ve 
gereğini önemle rica ederim. 

Prof. Dr. Turgay UZUN
Rektör
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Dağıtım:
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 
Rektörlüğüne
Genel Sekreterlik Makamına
Personel Daire Başkanlığına
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına
Bilgi İşlem Daire Başkanlığına
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığına
Hukuk Müşavirliğine
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne
Bilimsel Araştırma Projeleri Birimine
Dış İlişkiler Birimine
İç Denetim Birimine
Kadirli Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 
Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
Kadirli Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
Dekanlığına
Mimarlık, Tasarım ve Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Bahçe Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Düziçi Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kadirli Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Osmaniye Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Çeviri ve Redaksiyon Uygulama ve Araştırma 
Merkez Müdürlüğüne
Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkez 
Müdürlüğüne
Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma 
Merkez Müdürlüğüne
Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve 
Araştırma Merkez Müdürlüğüne
Veri Analizi Uygulama ve Araştırma 
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Merkezine
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkez Müdürlüğüne
Enerji Eğitim Etüt Uygulama ve Araştırma 
Merkez Müdürlüğüne
Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkez Müdürlüğüne
Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma 
Merkez Müdürlüğüne
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